
UCHWAŁA NR XIII/105/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/96/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 5 w związku z art. 20 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1)(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1635, M.P. z 2024 r. poz. 716) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się treść §1 ust. 5 w uchwale Nr XII/96/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 listopada 
2024 roku  w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„5) od 1 m 2 powierzchni użytkowej budynków pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 8,80 zł, 
z zastrzeżeniem litery a), b) i c): 

a) garaży, nie związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej – 8,80 zł, 

b) gospodarczych, nie związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej – 8,80 zł, 

c) od budynków letniskowych – 11,10 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

 
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 

dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) 
dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii 
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii 
Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F6871F3-6441-4B39-BF31-8CD0F9CB4667. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/105/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 5
	lit. b w § 1 zm. pkt 5
	lit. c w § 1 zm. pkt 5


	§ 2
	§ 3


